
Autor: Pavel Kadlečík

Do tabulky zakreslete souvislý plán linek metra, který prochází vodorovně/svisle od jednoho středu 
pole k jinému a nikde tabulku neopouští. Ve středech polí mohou linky odbočovat nebo se větvit, 
neexistují však slepé konce. Čísla na okraji udávají, kolik kterých částí trasy se v daném řádku či 
sloupci vyskytuje. (Jednotlivé části trasy přitom lze i otáčet.)

Kolo 435
16. až 22. 8. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Kratší Metro1.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:



Autor: Jan Novotný

Do tabulky zakreslete souvislý plán linek metra, který prochází vodorovně/svisle od jednoho středu 
pole k jinému a nikde tabulku neopouští. Ve středech polí mohou linky odbočovat nebo se větvit, 
neexistují však slepé konce. Čísla na okraji udávají, kolik kterých částí trasy se v daném řádku či 
sloupci vyskytuje. (Jednotlivé části trasy přitom lze i otáčet.)

Kolo 435
16. až 22. 8. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Delší Metro 2.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

